GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

PORTARIA 017/2018

A DECANA do INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS DO

CAMPUS JORGE AMADO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o

art. 6º da Resolução nº 04/2018,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes docentes para integrar a composição do Núcleo Docente

Estruturante da Licenciatura Interdisciplinar em Linguagens – CJA:

Ana Cristina Santos Peixoto (SIAPE 1149021)

Fernanda Luzia Lunkes (SIAPE 1796172)

Lilian Reichert Coelho (SIAPE 1803265)

Maristela Midlej Silva de Araújo Veloso (SIAPE 1215370)

Milena Claudia Magalhães Santos Guidio (SIAPE 1632990)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Itabuna, 14 de novembro de 2018

Decana do Instituto de Humanidades, Artes e Ciências

Campus Jorge Amado

Mat. SIAPE nº 1352016

Portaria nº 391, de 03 de julho de 2017, publicada no DOU n° 126, de 04/07/2017 – Seção 02,

pág. 36